
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020 Хо 704
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 15.09.2016 № 569
«Об утверждении адресного реестра объектов недвижимости п. Шахтинский, 
находящегося на межселенной территории Верхнебуреинского 
муниципального района»

В целях упорядочения ведения адресного хозяйства на территории 
поселка Шахтинский, Верхнебуреинского района Хабаровского края, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 
«О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном 
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 15.09.2016 № 569
«Об утверждении адресного реестра объектов недвижимости п. Шахтинский, 
находящегося на межселенной территории Верхнебуреинского 
муниципального района» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к постановлению администрации района 
от 15.09.2016 № 569 «Перечень объектов недвижимости п. Шахтинский, 
находящегося на межселенной территории Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края» пунктами 28, 29 следующего 
содержания:

28 улица Таежная 2 квартира 2 2-х кв. жилой дом
29 улица Центральная 3 квартира 2 2-х кв. жилой дом

па 0 0 1 9 8 8

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района А.Ю. Крупевского.

3. Настоящее постановление вступает в сvyfly со дня его официального 
опубликования.

Глава района А.М. Маслов


